3

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.12.2012 г. № 3637-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 22.02.2012 г. № 515-п/1 «Об установлении в 2012-2014 годах
отдельных ежемесячных выплат матерям (или другим родственникам, фактически осуществляющим уход за ребенком), находящимся в отпусках
по уходу за ребенком до достижения им установленного законом возраста

и состоящим в трудовых отношениях на условиях трудового договора
с муниципальными бюджетными образовательными учреждениями
 и муниципальными автономными образовательными учреждениями,
находящимися в ведомственном подчинении департамента
образования мэрии городского округа Тольятти»

В соответствии с указом Президента от 30.05.94 г. № 1110 «О размере компенсационных выплат отдельным категориям граждан», постановлением Правительства РФ от 03.11.94 г. № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти                  от 22.02.2012 г. № 515-п/1 «Об установлении в 2012-2014 годах отдельных ежемесячных выплат матерям (или другим родственникам, фактически осуществляющим уход за ребенком), находящимся в отпусках по уходу за ребенком до достижения им установленного законом возраста и состоящим в трудовых отношениях на условиях трудового договора с муниципальными бюджетными образовательными учреждениями и муниципальными автономными образовательными учреждениями, находящимися в ведомственном подчинении департамента образования мэрии городского округа Тольятти» (далее - Постановление) (газета «Городские ведомости» 28.02.2012, № 20 (1377), 18.10.2012 № 114 (1471)), следующие изменения:
1.1. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с указом Президента от 30.05.94 г. № 1110 «О размере компенсационных выплат отдельным категориям граждан», постановлением Правительства РФ от 03.11.94 г. № 1206 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты ежемесячных компенсационных выплат отдельным категориям граждан», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

1.2. В наименовании, абзаце первом пункта 1, пунктах 2, 6 Постановления слова «в 2012-2014 годах» заменить словами                                  «в 2012-2015 годах».

1.3. Пункт 3 Постановления признать утратившим силу.
1.4. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:

«4. Департаменту финансов мэрии городского округа Тольятти (Гильгулин Г.В.) предусматривать в бюджете городского округа Тольятти по разделу «Образование» средства, необходимые для выплаты ежемесячных доплат и ежемесячных компенсационных выплат в 2012-2015 годах.».

1.5. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:

«5. Департаменту образования мэрии городского округа Тольятти (Леснякова Т.И.) осуществлять в 2012-2015 годах финансовое обеспечение ежемесячных доплат и ежемесячных компенсационных выплат за счет средств бюджета городского округа Тольятти по муниципальным бюджетным образовательным учреждениям и муниципальным автономным образовательным учреждениям, находящимся в ведомственном подчинении департамента образования мэрии городского округа Тольятти (далее - Учреждения).».

1.6. В пункте 9 Постановления слова «Кочукину И.В.» заменить словами «Ширнину Е.В.».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01.01.2012 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ширнину Е.В.

Мэр
                                                  С.И.Андреев